РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 января 2023 года № 4-а
Об отмене постановлений
В целях приведения правовых актов администрации Чухломского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

           1.1.Постановление № 5-а от 05.12.2022г « Об утверждении программы профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории  Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области на 2023 год»

1.2 Постановление № 15-а от 19.08.2022г « Об утверждении типовых форм  документов, для проведения должностными лицами профилактического визита (обязательного профилактического визита)  в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории  Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области»

1.3 Постановление № 6-а от 16.03.2022г «О внесении изменений в постановление администрации Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального  района  Костромской области  от 06 декабря 2021 года № 43-а «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному   земельному контролю»

1.4.Постановление № 43-а от 06.12.2021г «  Об утверждении программы профилактики   рисков причинения вреда (ущерба)  охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю  на территории Чухломского сельского поселения  Чухломского муниципального района Костромской области  на 2022 год»

1.5 Постановление № 25-а от 30.07.2021г «Об утверждении форм  документов при осуществлении муниципального  земельного контроля на территории Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.Настоящее постановление вступает в силу с дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации сельского поселения                                Т.М.Демидова